*F
çI$1

CÀI{ARA I]IUI.IICIPAL DE EsTÂilCIA

REQUERTMENTO DE URGENCTA N. ( ) t202s.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Estância,

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requerem a V. Exu., ouvido o Plenrí.rio, que seja colocado para
tramitar em Regime de urgôncia o Projeto de Lei n' 1312025 e Projeto de Lei
Complementar n" 09/2025, conforme prevê o aÍigo 187, inciso Ill do Regimento Intemo
desta Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Estrância, l8 de fevereiro de 2025.

Cartos tttertoYÍffiOliveira Nascimento

Elcnilton

e Jesus Santos

Flá Emídio Brasil Santos

José dos Santos

à,,o, ?"À,J" ç--,*lÀ Ç'rn..Í
Luci Cleide S s Paixão

z

J\- (
Jorge Paulo Fonseca Santos

SSA S

A(-,i,
S el arta ont tro s Santos de Jesus

q-L a,.l, ,1, /4- À

Pedro Kaique re Menezes Pedro Marcelo de Sou ra tssa Mo
,.4- -

'o2
Pedro Henrique Nogueira Campos Silva

Sand oGo

Josival Lima Rodrigues

s

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Cêntro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.camaradêestancia.se.gov.bÍ
contato.cme@camaradeestancia.se.gov.br

qk
u-

\.*Á"

(-

I

.,.7

-/v,